{
CÂMARA MUNIcIPAL DE TRÊS BARRAS Do PARANÁ

EsrADo oo paunÁ

Nestes termos,

Pede deferimento.

rÍa9 PR

Três Barras do Paraná, 23 de fevereiro de 2026.

REQUERTMENTO N.', 03/2026

Senhores Vereadores,

O vereador abaixo assinado, de acordo com as nonnas regimentais, REQUER

ao Exmo. Prefeito Municipal as seguintes informações:

I Foi feito o Requerimento n" 20/2025, aonde solicitou-se informações sobre

reparos referentes ao contrato n'1212024, tendo em vista que existem vários

pontos com defeitos que surgiram no pavimento em menos de I (um) ano

da entrega da obra, e que comprometem a estrutura da via, além de solicitar

relatórios referentes a espessura da via, eis que aparentam não ter o mínimo
contratado.

Ocorre que até o presente momento não obtivemos resposta do

Requerimento, tampouco os problemas na via foram resolvidos. Há

previsão dos reparos e envio da documentação?

II.

Justifica-se este pedido, pois há diversos pontos com problemas/defeitos, os

quais necessitam das adequações, além de que, o requerimento anterior foi feito há 90

(noventa) dias, e ainda não obtivemos retomo.

o

Ba

Q^,-U D. ü.
Pascualino do Nascimento

Vereador

Três BâÍrâs do PaÍaná-PR / Ay. São Paulo, 452 - CEP: 85.485-005 - Fone (45) 3235-1002
- :.. tr \ :: htp:/,{Íosb€ÍradopaÍEn8.pÍ. leg. br

*§-.-..,